令和 4 年 4 月吉日

東京建築士会
品川支部各位

品川支部⾧ 塩原達郎

令和４年 東京建築士会品川支部 定期総会のご案内

拝啓

新緑の候 貴殿ますます御盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、品川支部定期総会ですが、新型コロナウイルス感染症の流行に伴い、

下記の通り対面＋Zoom による WEB 開催の併用と致します。

ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加下さいますよう、宜しくお願い致します。

敬具

記

日  時  2022 年 5 月 20 日（金）

場  所  大崎第二地域センター 第二集会室 （品川区大崎 2-9-4）

       Zoom ミーティング ID：584 761 5166 パスコード：123456

       ※上記 ID にアクセスして下さい。また、後日招待メールを配信します。

内  容  第 1 部：定期総会・・・・・・・16：00～16：30

第 2 部：WEB 併用セミナー・・・17：00～18：30

第 3 部：懇親会・・・・・・・・19：00～21：00

※WEB 併用セミナーについては別途チラシを配信します。

懇親会会場は大崎駅周辺となります。会費は 2,000 円を予定しています。

準備の都合上、5 月 9 日(月)までに下記ご記入の上、メール又は FAX にてお送り下さい。

返信先 東京建築士会品川支部 事務局 池田

    メール：motowork@aioros.ocn.ne.jp    FAX：03-3491-4889

出席通知

第 1 部 総  会  出席・欠席

第 2 部 セミナー  出席・欠席

第 3 部 懇 親 会  出席・欠席

※総会欠席の場合は必ず委任状を

お送り下さるようお願い致します。

氏 名

委任状

私儀       殿又は議⾧を

以って代理人と定め下記の権限を

委任いたします。
１. 令和 4 年 5 月 20 日の品川支部定期総会

における議決行使に関する一切の権限

令和 4 年  月  日

氏 名